
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XI/112/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 
 

 

 

w sprawie opinii dla budowy oświetlenia na ul. Tetmajera 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie warunki techniczne budowy elektroenergetycznego przyłącza 

oświetlenia ul. Tetmajera na odcinku od skrzyżowania z ul. Witkiewicza – Peipera  

w kierunku ul. Pasternik. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                  Wojciech Litwicki   


